
OBJEDNÁVKA Č. O-0073100360121i2024

iČo: 47052066

Datum: 6. 3. 2024

Objednáváme u Vás:

Jednotková cena Cena s DPH
Označení položky ~ DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH celkem

Oprava EZS - odstraněni
závad zjištěných při
revizích na objektech HM 21% 57 910,51 Kč 12 161,21 Kč 70 071.72 Kč
Příbram a Památníku
Vojna

cena celkem s DPH: 70 071,72 KČ

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

PaedDr. Josef Velfi Datum:

Jméno:
Objednávku vystavil:
Ing. Jana Burianová Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou

k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naši objednávky
2. V případě splněni požadavků zákona Č. 340/2015 Sb. O Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v cetém rozsahu
(sn,louvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodáni zboží (služeb) nebo doručeni faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (w‘ww.isdoc.cz)

HORNICKÉ MUZEU PŘÍBRAM
261 0

tel 318
IČo 003601

293

Odběratel:
Homické muzeum Příbram,
příspěvková organizace
Třemošenská 293

26101 Příbram

IČO. 00360121

DIČ CZ00360121

Dodavatel:

26101 Příbram

ČIP plus, s. r. O.
Milinská 130

DIČ: CZ47052066

8 622 566
e pIálci DPH


